
Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilno:»Narodne
novine“, br. 46/22), direktor trgovačkog društva Poduzetnička zona Križ d.0.0.. donosi

ODLUKU
% imenovanju povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti i njenog

zamjenika

Članak 1.
Dubravka Sigečan, zaposlena na radnom mjestu Stručnog suradnika za financije i

računovodstvo imenuje se za povjerljivu osobu za unutamje nepravilnosti uz pristanak osobe
potpisom na ovu Odluku.

Članak 2,
Osoba iz članka 1. ove Odluke imenovana je na prijedlog najmanje 20 % radnika

zaposlenih kod poslodavca.

Povjerljiva osoba ima pravo na z
prijavitelja nepravilnosti.

Na prijedlog povjerljive osobe iz članka 1. ove Odluke imenuje se Mario Grdenić,
zaposlen na radnom mjestu stručnog suradnika za nabavu i održavanje za zamjenika povjerljive
osobe uz pristanak osobe potpisom na ovu Odluku.

Članak 5
Postupak unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti započinje dostavljanjem prijave osobi iz
članka 1. ove Odluke.



Osoba iz članka 1., odnosno članka 4. dužna

h:
2:

Članak 6.

zaprimiti prijavu nepravilnosti.
ispitati prijavu nepravilnosti najkasnije u roku od šezdeset dana od dana zaprimanja
prijave.
bez odgode poduzeti radnje iz svoje nadležnosti potrebne za zaštitu prijavitelja
nepravilnosti ako je prijavitelj nepravilnosti učinio vjerojatnim da jest ili bi mogao biti
žrtva štetne radnje zbog prijave nepravilnost
prijavu o nepravilnosti proslijeditijelima ovlaštenim na postupanje prema sadržaju
prijave, ako nepravilnost nije riješena s poslodavcem
obavijestiti prijavitelja nepravilnosti, na njegov zahtjev, o tijeku i radnjama poduzetima
u postupku i omogućiti mu uvid u spis u roku od trideset dana od zaprimanja zahtjeva.
pisanim putem obavijestiti prijavitelja nepravilnosti o ishodu postupka iz stavka 1
ovoga članka odmah nakon njegova završetka.
pisanim putem izvijestiti nadležno tijelo za vanjsko prijavljivanje nepravilnosti o
zaprimljenim prijavama u roku od 30 dana od odlučivanja o prijavi.
čuvati identitet prijavitelja nepravilnosti i podatke zaprimljene u prijavi od neovlaštenog
otkrivanja odnosno objave drugim osobama, osim ako to nije suprotno zakonu.

Članak 7.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Društva i

oglasnoj ploči Društva.

U Križu, 30. prosinca 2024.

'a osoba za unutarnje nepravilnosti i

Zamjenik povjerljive osobe

Mario Grdenić



DIREKTOR

Bojan Zgf€"/dipl.ing.

PODUZETNIČKA ZONAKRIŽ
9.0.

KR 12, Žagrebačka br. 7


